
РЕШЕНИЕ № 35 
25.02.2016 год. 

 
Отмяна на Решение № 47 от 03.12.2015 г. на Общински съвет Габрово за продажба на 

имот – частна общинска собственост 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с § 14, ал. 2 от 
Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на 
Закона за опазване на земеделските земи /ДВ бр. 100 от 18.12.2015 г./, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Отменя свое решение № 47 от 03.12.2015 г. за извършване продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване на земеделска земя-частна общинска собственост, 
представляваща имот № № 062030 /шестдесет и две хиляди и тридесет/, находящ се в 
местността „Чучура”, землището на с. Мичковци с ЕКАТТЕ 48605, общ. Габрово, 
незастроен, с площ от 0.627 /нула декара и шестстотин двадесет и седем кв.м./ дка, 
при граници имоти: № 062024 – овощна градина; № 062011 – ливада; № 062058 – 
ливада, начин на трайно ползване: Ливада, категория на земята при неполивни 
условия: Шеста, актуван с АОС № 2257/28.10.2015 г., при начална тръжна цена 270.00 
/двеста и седемдесет/ лева. 

 
Приложение: Решение № 47/03.12.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
  
 


